
Camp Unterkunft Daten Preise CHF

Rocky Mountain Ladies Bike Camp Valbella Resort 21. – 24. August ab 560

Ladies Enduro & Bikepark Camp Hotel Waldhaus 20. – 22. Juni ab 384

Preisliste Mountainbike Sommersaison 2025

Montag bis 
Freitag

Kids Bike League
Staiböck PRO

Träil/ Bikepark
Staiböck PRO

Pumptrack
Youth Bike 

Camp

1 Tag 38 71 22

2 Tage 76 142

3 Tage 102 213

4 Tage 128 260

5 Tage 150 296 321

Treffpunkt Fussballplatz Valbella Rothorn Talstation Rothorn Talstation Rothorn Talstation

Unterricht
30.6.-15.8.

29.9.-17.10.

Sommer:
09.00 – 10.30
10.45 – 12.15

09.30 – 12.00
Während den 

Sommerferien mittwochs,
17.00 – 18.00

10.00 – 15.00
Herbst:

13.15 – 14.45
15.00 – 16.30

Alle Preise in CHF / EURO-Kurs 1:1  

Privatunterricht Treffpunkt Zeit Preise CHF

Tagespauschale Rothorn Talstation 09.00 – 15.00 482

Halbtagespauschale Rothorn Talstation
09.00 – 12.00

13.00 – 16.00
278

Late Shred
Während den Sommerferien

Rothorn Talstation
16.30 – 18.30

17.30 – 19.30
192

Doppellektion Rothorn Talstation
10.00 – 12.00

13.00 – 15.00
192

Einzellektion Rothorn Talstation
Auf Anfrage zwischen

08.30 – 20.00
97

Kurs Treffpunkt Daten Zeit Preise CHF

Get ready for the

Bike Kingdom!
Rothorn Talstation

30. Juni – 20. August

montags und mittwochs
13.30 – 15.45 64

Kickstart your MTB-Skills! Rothorn Talstation
29. Mai - 1. Juni

7. Juni - 9. Juni
09.30 – 11.45

Einzeltag: 64

Auffahrt 4 Tage: 214

Pfingsten 3 Tage: 160

Nachmittags-Tour: 48

E-MTB Fahrtechnikkurs Rothorn Talstation

17. Mai

28. Juni

26. Juli

16. August

6. September

09.00 – 12.00 92

#girlsshredtoo Rothorn Talstation

14. Juni

5. Juli

9. August

09.30 – 15.30 98
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